

ÅRSREDOVISNING

för

NilAx Security AB

Org.nr. 559222-3571

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nils Roland Nilsson, Styrelseledamot
2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess installation, service samt driftsättning av säkerhetssystem och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 381 614	8 112 118	6 992 715	4 046 801
Resultat efter finansiella poster	491 164	1 636 199	881 333	377 825
Soliditet (%)	53	62	67	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat då vid årsskiftet 23/24 skrev vår största kund ett rikstäckande ramavtal med annan leverantör vilket innebar en kraftig nedgång för oss.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	243 010	966 125	1 259 135
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		966 125	-966 125	0
Årets resultat			371 769	371 769
Belopp vid årets utgång	50 000	1 209 135	371 769	1 630 904

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	209 135
Årets resultat	371 769
	<u>580 904</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	130 904
	<u>580 904</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr. vilket motsvarar 4 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 381 614	8 112 118
Övriga rörelseintäkter		78 270	47 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 459 884</u>	<u>8 159 233</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 855 170	-1 059 042
Övriga externa kostnader		-697 805	-714 881
Personalkostnader	2	-2 385 859	-2 784 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-30 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-4 968 834</u>	<u>-6 522 848</u>
Rörelseresultat		491 050	1 636 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-450
Summa finansiella poster		<u>114</u>	<u>-186</u>
Resultat efter finansiella poster		491 164	1 636 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-414 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-414 000</u>
Resultat före skatt		491 164	1 222 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 395	-256 074
Årets resultat		<u>371 769</u>	<u>966 125</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>80 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	80 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	105 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522 101	353 876
Övriga fordringar		20 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>241 397</u>	<u>416 199</u>
Summa kortfristiga fordringar		783 498	770 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 855 324</u>	<u>2 412 743</u>
Summa kassa och bank		1 855 324	2 412 743
Summa omsättningstillgångar		2 638 822	3 182 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 663 822	3 287 818

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	209 135	243 010
Årets resultat	371 769	966 125
Summa fritt eget kapital	580 904	1 209 135
Summa eget kapital	630 904	1 259 135
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	976 000	976 000
Summa obeskattade reserver	976 000	976 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	302 493	557 105
Skatteskulder	279 824	215 577
Övriga skulder	362 996	222 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 605	57 454
Summa kortfristiga skulder	1 056 918	1 052 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 663 822	3 287 818

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Nyanskaffningar		100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
	Årets avskrivningar	0	-20 000
	Utgående avskrivningar	0	-20 000
	Redovisat värde	0	80 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förvärv	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Nils Roland Nilsson
Nils Roland Nilsson
2025-04-07

Johan C I Tellnor-Axefalk
Johan C I Tellnor-Axefalk
2025-04-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

BDO Göteborg AB

Maria Andrea Lindgren
Maria Andrea Lindgren
Auktoriserad revisor


